2015年5月12日

各 位

会 社 名     広栄化学工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 津田 重典

コード番号      4367（東証第２部）

問合せ先        総務人事室（広報）

（TEL： 03－6837-9300）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2015年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、6月24日付の役員人事につきましては、2015年6月24日開催予定の定時株主総会で正式に決定

される予定であります。

また、田中誠一氏、瀧口 健氏および東 英雄氏は、独立役員として届出する予定です。

記

 取締役・監査役の異動（2015年6月24日付）

新役職 現役職 氏 名

取締役（社外取締役）  住友化学㈱常務執行役員 岩田
い わ た

 圭一
けいいち

取締役（社外取締役） 監査役（社外監査役）、弁護士 田中
た な か

 誠一
せいいち

監査役（社外監査役）  瀧口
たきぐち

 健
けん

監査役（社外監査役） 税理士 東
ひがし

 英雄
ひ で お

退任 取締役（社外取締役） 酒
さけ

多
た

 敬一
けいいち

退任 監査役（社外監査役） 福林
ふくばやし

 憲
けん

二郎
じ ろ う

                                         以上